וכך גם בסעי' 6(24 לפקודת החברות:

"החברה רשאית לפנות לבימ"ש בבקשה למנוע ... כל חברה שנטלה לעצמה שם שהוא זהה עם שמה עצמה או הדומה לו כל-כך עד שיש בו כדי להטעות, מלהשתמש באותו השם ..."

מקור נוסף בחוק המתיחס לשאלה זו הינו בסעי' 1(2 לפקודת סימני המסחר, כפי שתוקן ע"י החוק לתיקון פקודת סימני המסחר (מס' 3) תשכ"ה - 1965 שם הוגדרה המילה "הפרה" כדלהלן:

"שימוש, על-ידי מי שאינו זכאי לכך, בסימן מסחר שנרשם ע"פ הוראת פקודה זו, או בסימן הדומה לו, לענין סחורות שלגביהן נרשם או לגבי סחורות מאותו הגדר."

ולפי סעי' 34 של הפקודה, בעל הסימן רשאי להגיש תביעה על הפרה. חוק נוסף שעלה לדיון במסגרת ההתדיינויות המשפטיות שעסקו בשימוש בשם מסחרי, היה סעיף 1 בחוק עשיית עושר ולא במשפט (תשל"ט - 1979):

"(א) מי שקיבל שלא ע"פ זכות שבדין, נכס, שרות או טובת הנאה אחרת (להלן - הזוכה) שבאו לו מאדם אחר (להלן - המזכה) חייב להשיב למזכה את הזכיה. ואם השבה בעין בלתי אפשרית או בלתי סבירה - לשלם לו את שוויה.
(ב) אחת היא אם באה הזכיה מפעולת הזוכה, מפעולת המזכה או בדרך אחרת."

נחזור לסעיף 59 לפקודת הנזיקין.

לאמור - הבעל דין הוא בעל המוניטין ולא הציבור, אף שלכאורה יש כאן ענין של אונאה, אולם כיון שהחוק קבע שהעול נעשה כנגד בעל המוניטין, הוא התובע ובעל הדין ודברים. וכך גם חזרו הדברים בביהמ"ש (פ"ד מא (-) 4)מלחי יריחו בע"מ נגד מפעלי ים המלח), שעוולת גניבת עין אינה עוולה שמניעתה נועדה להגנת הצרכן אלא להגנת היצרן. להגנת הצרכן קיים חוק הגנת הצרכן תשמ"א - 1981 לאמור - אין הצרכן בעל דין ובעל עמדה

כתובע במשפט נגד המטעים.

כמוכן עלתה לדיון הגדרת המושג "טובין" (goods) המופיע בסעי' 59הני"ל. לכאורה מושג זה משתרע על מכירת מוצרים ולא מכירת שרות. אמנם היו שאמרו לענין זה את הדעה המקובלת בחוק האנגלי ולפיה אין סיבה שהאינטרס במוניטין של עסק נותן שרות לא יוגן ע"י סעיף זה.